
■ V
J

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА 
И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ 

РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

БУРЯАД УЛАСАЙ БЭЕЫН 
ТАМИРАЙ БА ЗАЛУУШУУЛАЙ 

ТАЛААР ЯАМАН

П Р И К А З
3 А Х И Р А Л Т А

от « & / »  СЗ  2021г.
г. Улан-Удэ

О продлении срока действия 
срочного трудового договора

В соответствии с дополнительным соглашением № 2 от 01.03.2021 г. к 
срочному трудовому договору от 04.03.2019 г. №б/н с директором Автономного 
учреждения Республики Бурятия «Центр спортивной подготовки» Коцюба Ю.Ф.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продлить трудовые отношения с Коцюба Юлией Федоровной, директором 
Автономного учреждения Республики Бурятия «Центр спортивной 
подготовки», с 04.03.2021 г. по 03.03.2022 г.

2. Главному специалисту -эксперту сектора правовой и кадровой работы 
(Бальбурова Е.В.) ознакомить Коцюба Ю.Ф. с настоящим приказом.

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Основание: дополнительное соглашение №2 от 01.03.2021 г. к срочному 
трудовому договору.

М и н и с тр В.А. Дамдинцурунов

Исп. Бальбурова Е.В.


